UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số:         /SNV-VP

V/v đăng ký xây dựng mới, sửa đổi, bổ

sung, thay thế Quy chuẩn kỹ thuật địa

phương năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Bắc Giang, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

Ngày 06/02/2024, Sở Nội vụ nhận được Công văn số 223/KHCN-TĐC của

Sở Khoa học và Công nghệ về việc đăng ký xây dựng mới, sửa đổi, bổ sung, thay

thế Quy chuẩn kỹ thuật địa phương năm 2025;

Sau khi nghiên cứu các quy định của pháp luật về Tiêu chuẩn, Quy chuẩn kỹ

thuật và Công văn số 223/KHCN-TĐC; Sở Nội vụ xét thấy chưa có nội dung đăng

ký xây dựng mới, sửa đổi, bổ sung, thay thế Quy chuẩn kỹ thuật địa phương năm

2025. Sở Nội vụ đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT,VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Đông

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2024-03-08T08:40:37+0700

		2024-03-08T08:45:28+0700

		2024-03-08T08:45:43+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-08T08:46:24+0700